



EY
Dział Rekrutacji
Rondo ONZ 1
00-124 Warszawa

Tel. 48-22 / 557 70 00
rekrutacja@pl.ey.com
www.ey.com.pl/kariera
fb.com/EY.Kariera

*Dziękuję
dr R. Ciasto*

Warszawa, 17 marca 2016

Prof. dr hab. Wiesława Miemieć
Katedra Prawa finansowego
Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii
Uniwersytet Wrocławski

Szanowna Pani Profesor,

W imieniu EY (dawniej Ernst & Young) pragnę z przyjemnością poinformować o rozpoczęciu wiosennej rekrutacji do naszej firmy. W ubiegłym roku przyjęliśmy 350 studentów i absolwentów, którzy rozpoczęli swoją profesjonalną ścieżkę kariery w działach: Audytu, Doradztwa Podatkowego, Doradztwa Biznesowego i Doradztwa Transakcyjnego zlokalizowanych w naszym biurach w Warszawie, Katowicach, Krakowie, Wrocławiu, Poznaniu. W tym roku prowadzimy również rekrutację do otwartego w marcu 2016 biura w Gdańsku.

Co roku aplikuje do nas kilka tysięcy młodych ludzi zainteresowanych praktyką lub pracą w międzynarodowym środowisku. Zachęcamy utalentowanych studentów i absolwentów, którzy będą chcieli realizować projekty dla naszych klientów, a tym samym realizować własne cele rozwojowe - nabywając nowe umiejętności i doświadczenia.

Dzięki pracy w EY nasi praktykanci i asystenci zaczynają poziom wyżej. Zdobywają unikalne doświadczenia pracując przy realizacji prestiżowych projektów dla polskich i globalnych organizacji, poznając najlepsze praktyki biznesowe, a także budując międzynarodową sieć kontaktów. Stają się częścią zespołu, który myśli i działa w skali światowej, zarówno w sensie geograficznym, jak rynkowym.

Nasza oferta skierowana do studentów to płatne praktyki oraz praca stała dla absolwentów. Dla pracowników mamy autorski program EY Care & Wellness, czyli masaże profilaktyczno-relaksacyjne w biurze, świeże owoce, wykłady na temat zdrowego trybu życia, treningi biegowe, karty multisport czy ubezpieczenie zdrowotne.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przekazanie informacji o rekrutacji studentom państwa uczelni. Wierzę, że jak co roku oferta naszej firmy jako Najlepszego Pracodawcy w branży usług profesjonalnych (wg badań AIESEC oraz Universum) spotka się z dużym zainteresowaniem. Na zgłoszenia zainteresowanych studentów i absolwentów czekamy do **11 kwietnia 2016 roku**.

Studentów zapraszamy również do udziału w nowym konkursie Audit OdysEY. Poprzez tę inicjatywę chcemy pokazać studentom, na czym może polegać ich codzienna praca w audycie. Dla wygranych przygotowaliśmy płatne praktyki i cenne nagrody rzeczowe.

Z poważaniem,

Anna Woźniak
Menedżer ds. Rekrutacji EY
tel. 022 557 61 36
email: Anna.Wozniak@pl.ey.com

EY (dawniej Ernst & Young) to światowy lider w zakresie audytu, doradztwa podatkowego, doradztwa biznesowego oraz doradztwa transakcyjnego. Zatrudniamy ponad 1800 profesjonalistów w Polsce, 212 000 pracowników na świecie w 150 krajach. Każdego dnia pomagamy naszym klientom usprawniać biznes. Zawsze było to naszym celem nadrzędnym, ponieważ wychodzimy z założenia, że kiedy biznes działa lepiej, lepiej działa cały świat. Ta myśl wyraża się w naszej misji Building a Better Working World.

W ubiegłych latach zostaliśmy wyróżnieni prestiżowymi nagrodami:

- Pracodawca Roku wg rankingu AIESEC,
- Idealny Pracodawca wg rankingu Universum,
- Najbardziej atrakcyjne i najczęściej wybierane przez studentów prawa miejsce pracy, 1. miejsce w badaniu ELSA „Studenci Prawa w Polsce”,
- Trendence Graduate Barometer - Najlepszy Pracodawca wśród firm świadczących usługi profesjonalne w Polsce.